Largo do Mineiro, 195 – Fone/fax: (51) 3656-1399 - CNPJ 88.363.072/0001-44 –

procuradoria@arroiodosratos.rs.gov.br
www.arroiodosratos.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Arroio dos Ratos

Procuradoria-Geral

EXTRATO DA PORTARIA N° 1062/2018.

OBJETO: INSTAURAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO ESPE CIAL –
PAE, para apurar se a ex-servidora GIULIANE RAMOS DE SOUZA ROLIM REZENDE –
matricula 3621, cometeu as infrações apuradas no memorando interno da secretaria
de saúde 02/2018, documento anexo e a designação dos servidores estáveis Sra.
Rejane Beatriz Silva da Rocha Barros, matrícula nº 933, auxiliar de biblioteca, Sra.
Vera Tissot, matrícula nº 220, auxiliar administrativo, Sra. Eliani Teresinha dos Santos
Lenzzi, matrícula nº 115, auxiliar administrativo, nomeados pela Portaria nº
1.028/2016, para formarem a comissão processante.

FUNDAMENTO LEGAL : Art. 129 e 130 da lei 2138/2002.

PRAZO: 60 (sessenta) dias.

Arroio dos Ratos, 31 de março de 2017.

LUCIANO LEITES ROCHA
 PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

  EVERTON RODRIGO DOS SANTOS VIEIRA
SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO